שיעורי בחישוב הבדלים בשל לחישוב
המשרה.30 ניתוח של השינוי בדפוסי העבודה מלמד כי הגידול בהיקפי המשרה של נשים מסוף שנות השמונים

לא לווה בירידה דומה במספר שעות העבודה של גברים.

אך ישראל חריגה לא רק בכמות שעות העבודה של עובדיה. חוק שעות עבודה ומנוחה התשי"א - 1951 מסדיר
ושבוע העבודה, את יום העבודה אורך מגדיר את כך ובתוך בישראל, )והמנוחה( את מסגרת שעות העבודה
האפשרות לעבוד שעות נוספות ואת גמול השכר תמורת העבודה בשעות אלו. על פי החוק, ובהיעדר הסכם
קיבוצי או היתר ענפי או מיוחד, ניתן להעסיק עובד עד 12 שעות ביום )כולל שעות נוספות( ולא יותר מ-16 שעות
נוספות בשבוע, וזאת בהתאם להיתר הכללי להעסקה בשעות נוספות.

מנהל היחידה:
מר חזי שוורצמן

מִנהל הבטיחות והבריאות התעסוקתית אחראי על קביעת המדיניות בנושאי
הבטיחות בעבודה, בריאות העובדים והגהֵות התעסוקתית. כמו כן הוא מפקח
על יישום הוראות החוקים והתקנות השונים בנושאים אלו ואחראי על אכיפתם
על הפיקוח ארגון חוק מכוח פועל המִנהל במשק. העבודה מקומות בכלל

העבודה, התשי"ד-1954, ומכוח פקודת הבטיחות בעבודה, התש"ל-1970.

הממונה הראשית
על יחסי עבודה:

עו"ד רבקה ורבנר

היחידה ליחסי עבודה אמונה על יישוב סכסוכי עבודה בשוק הפרטי הקיבוצי
עבודה סכסוכי יישוב חוק מכוח פועלת היחידה ובוררות. גישור באמצעות
התשי"ז-1957. נוסף על כך היחידה אחראית על פרסומי הסברה על אודות חוקי

עבודה, הסכמים קיבוציים וצווי הרחבה.

המדד מדרג 22 ענפי כלכלה מרכזיים במגזר הפרטי ובמגזר •
הציבורי לפי ציוני ייצוג ושוויוניות שכר

דירוג של 5 קבוצות אוכלוסייה בגילאי העבודה )18-64( •
הנמצאות בעמדת מיעוט בכוח העבודה: נשים, ערבים, יוצאי

אתיופיה, חרדים ובני +45

1 דוח מרכזי המתפרסם מדי שנה – מדד הגיוון

1
דוח שנתי המתפרסם מדי
שנה, בהתאם לסעיף 18ט

בחוק שוויון הזדמנויות
בעבודה התשמ"ח-1988,
המציג את עבודת צוות

נציבות השוויון

מנהל היחידה:
מר רביב מלאכי

ברציפות התפקודית הפגיעה מזעור על חירום אחראי לשעת אדם כוח אגף
של המשק החיוני בשעת חירום בהיבט של כוח אדם, מכוח חוק שירות עבודה
חיוניים מפעלים לאשר ניתן החוק במסגרת התשכ"ז-1967. חירום, בשעת
ולגייס אותם ומפעלים למתן שירותים קיומיים, לרתק אליהם עובדים בשגרה
בשגרה החיוני המשק של המוכנות משמירת כחלק חירום, בשעת לעבודה

והפעלתו בחירום.